91. H. Venema. Corpus Historiae Ecclesiasticae fol. MS. Tom. I. pagg. 537. Tom. II. pagg. 460. Tom. III. pagg. 422. Tom. IV. pagg. 435. Tom. V. pagg. 435. Tom. V. pagg. 659. Tom. VI. pagg. 531.

92. Rituale Ecclesiae Herbipoliensis. Cod. membranaceus MS. fol. In medio recentior manus adscripsit in calce paginae sequentia:

Herbipolis sola judicat ense et stola.

93. 1723. Initia Diarii Residentiae S. J. Varadino Ollaziensis. MS. fol. ab A. 1723. usque 1769. Confer N.

94. 1431. Petri de Crescentiis liber Ruralium commodorum Codex MS. Chartaceus in folio 192 foliorum. Praemittitur Dedicatio Aymerico de Placentia — Incipit Liber ruralium commodorum a Petro de Crescentiis Cive Bononiensi ad honorem Dei Omnipotentis et Seren. Regis Karoli compilatus et utilitatem omnium Gentium. Dedicatio Carolo Siciliae Regi, sed post Conspectum Operis. In fine Codicis: Finis adest Operis, mercedem posco laboris. Explicit Liber ruralium commodorum compilatus a Magistro Petro de Crescentiis Cive Bononiensi. Scriptus Anno Domini MCCCCXXX. primo.

95. De Sphaera. Codex MS. chartaceus vetus in fol. Initio et in fine mancus. Cum Figuris et tabulis.

96. 1470. Incipit Prologus super Historia Throyana per judicem Guidonem de Columna Messana. In fine: Factum

autem est praesens Opus anno Dominicae Incarnationis millesimo ducentesimo Octuagesimo Septimo — Hunc librum fecit Anno Domini 1470. Amen.

97. 1407. Codex MS. Chartaceus vetus in folio complectens Tractatus de variis materiis Theologicis ordine alphabeti pertractatis, quarum series sub nominibus praefigitur. Fol. 220.

98. 1290. Aristotelis Libri Metaphysicorum — De Causis — Ethicorum — Politicorum. Explicit Liber causis Arist. MCCLXXX. Codex MS. membranaceus fol.

99. Incipiunt Conclusiones de septem Sacramentis extractae ex Scriptis Fratris Thomae et quorundam aliorum Doctorum. »Scriptum est opusculum in forma Colloquii inter Petrum quaerentem et Gilonem respondendo docentem. In fine est Conspectus Capitulorum et Conclusionum, ultima est, quod Exorcismi ad maleficum amovendum non valeant. In eodem Codice: Explicit luctamen editum a Magistro Mathaeo Theologiae de Craccovia de ratione et Conscientia utrum quotidie sit sumendum Corpus Dominicum an etiam quotidie celebrandum etc. In eodem Codice: Sequitur Tractatus super decem praecepta Domini.

»Unum crede deum, nec jura vana per ipsum,
Sabbatha sanctifices, habeas in honore parentes,
Non sis occisor, fur, moechus, testis iniquus
Alterius nuptam nec rem cupias alienam.«
(Etiam Germanice.)